第３号様式(第６条関係)

[bookmark: _GoBack]　　　　　　令和　　年　　月　　日

屋久島町長　荒木　耕治　様

屋久島町飲食店応援事業交付金概算払い申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日付け屋産第　　　　号の交付決定通知書に基づく屋久島町飲食店応援事業交付金について、交付要綱第６条の規定により下記のとおり概算払いをしてくださるよう申請（請求）します。

記

	申請者
	申請者住所
	〒

	申請者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先
	電話番号
	（　　　）
	ＦＡＸ番号

	店舗情報
	店舗所在地
	〒

	店舗名（屋号）

	連絡先
	電話番号
	（　　　）
	ＦＡＸ番号

	交付決定日
	令和　　年　　月　　日

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払い請求額
	金　　　　１５０，０００　　　　円

	振込口座
	金融機関名

	本支店・本支所名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

（記入上の注意）
１.申請者は、個人事業者であれば事業主、法人であれば法人名及び代表者名を記入すること。
２.町内に複数の店舗がある場合は、店舗ごとに提出すること。
３.交付申請時と同じ印鑑を使用すること。